Mpaiic AncT pemoHTHbIe paboTbl 21/11/2017

CuenneHue

HanmeHoBaHune pabot

3ameHa cuenneHus

3ameHa cuenneHnst Npu CHATOM apuratene
PerynupoBka cuennenus

CHATb/NOCTaBUTb MaxoBUK MpU CHATOM ABUratene
3amMeHa BeHL|a MaxoBuKa Npu CHATOM ABuratene

CunoBas yctaHOBKa

HanmeHoBaHne paboT

CHaTb/nocTtaBuTb ABUraTesNb

PeMOHTHLIE paboThl

MpoTtsikka NBL, perynupoBka knanaHoB

Charb/noctaButb N'BL, 3ameHa npoknagku MBL,
PerynupoBka knanaHoB

3ameHa nepegHero canbHMKa KONeH4YaToro Bana npy CHATOM
paguartope

3ameHa 3agHero canbHVKa KorieH4aToro Basna npuv CHATOM
MaxoBWKe

TpaHcmuccus

HanmeHoBaHune paboT

CHaTtb/noctaentb KM

Chartb/noctaButb KNI npu cHaTom aBuratene n kabuHe
PemoHnT Kl

3agHuu MmocT
HanmeHoBaHmne paboT
PeMOHT 3agHero mocra, rmasHon nepegaydn, guddepeHumana

PeMOHT NpoMeXyTO4YHOro Kopryca 3agHero Mocta npu CHATOM
psuratene, KMr,3.M.

PeMOHT kOHEeYHOW Nepenaydn 3agHero MocTa

3ameHa macna B TpaHCMUCCUn

3ameHa BOM cHaTb/nactaBuTtb

PemonT BOM

Perynuposka BOM

Cuncrtema oxnaxaeHus

HanmeHoBaHue paboT

CHaTb/noctaBnTb pagmaTtop

3ameHa naTpyOGKOB CUCTEMBI OXNaXaeHus aApuraTens
3ameHa nomneol

3ameHa peMHs

3ameHa TepMmocTaTa

3ameHa HmxHero 6advka paguatopa

3ameHa BepxHero 6ayka paguartopa

+7(963)656-38-38

LUeHa, pyb.
o1 25 000

2500
1500
1500
1200

LeHa, py6.
ot 20 000

oT 18 000
5000
6500
3700

1500

1000

LleHa, py6.
30000

6000
o1 15 000

LleHa, py6.

ot 10 000

6000
10000
1500
5000
7500
1500

LeHa, py6.
4500

1500
3300
1000
1200
3500
1600



PyneBoe ynpaBneHue
HanmeHoBaHune pabot
CHaATb/NOCTaBUTbL HACOC Ao3aTop
3ameHa pynesown T4rm

CHaATb/NocTaBUTb rmapounnuHap pynesoro ynpasrieHnA

PeMOHT TONNMBHOW CUCTEMbI
HanmeHoBaHune pabot
OnarHoctmka popCyHKm
OwnarHoctmnka THB

PemonT THB[

CHATb/MOCTaBUTL TONJIMBHBIN HACOC
CHaTb/noctaBnTb MOPCYHKY

PeMOHT anekTpoo6opyaoBaHus
HanmeHoBaHune pabot
CHaTb/nocTtaBuTb cTapTep
CHATb/NnocTaBnUTbL reHepaTop
3ameHa 3aMKa 3axuraHus
PeMOHT anekTponpoBogKu
YcTaHoBKka maska

PeMOHT nepegHero BeayLwiero

HanmeHoBaHune paboT

CHaTb/nocTaBuTbL NepegHni BegyLwmin MoCT
CHsaTtb/noctaBuTb KonecHoi peaykrop NBM
PemMoHT rnaBHon nepegayn audpdeperuymnana NBM
PeMOHT konecHoro pegykropa nepegHero koneca
CHATb/NOCTaBUTL PyneByto TAry

3ameHa KaGUHbI
HanmeHoBaHue paboT
CHaTtb/noctaButb KabuHy
3ameHa nobosoro crekna

PeMOHT TOPMO3HOW CUCTEMbI
HanmeHoBaHune pabot
PerynnpoBka TopMO30B

PeMOHT TOpMO30B (04Ha CTOPOHa)

PeMOHT rugpocuctemsbl

HanmeHoBaHue paboT

3ameHa rugpopacnpegenutens P-80

3ameHa Hacoca

CHaTb/NOCTaBUTL M’MAPOLUITMHAP NEPEAHEN HaBECKM
CHATb/NOCTaBUTL MMAPOUMNNHAP 3aAHEN HABECKU
3ameHa PB[]

HaBecka, LUWMHOMOHTaX, MOWKa u apyrme Buabl padoTr

HanmeHoBaHne paboT

LUeHa, pyb.
o1 9000

1500
2500

LUeHa, pyb.
ot 200

ot 3500
ot 7 500
1500
500

LUeHa, pyb.
1200

1500
1000

ot 1000
500

LleHa, py6.
5000

7000
8000
8500
1000

LeHa, pyb.
14000

2000

LleHa, py6.
1500

5000

LleHa, py6.
9000

6000
500
2500
500

LeHa, py6.



CHsaTue/yctaHoBKa oTBana 5000

CHATMe/ycTaHOBKaA LLETKM 3500
CHaTtne/yctaHoBKa norpyayvnka 7000
PerynnpoBka 3agHen HaBecku 1200
LnHomMoHTax oT 1000

TexHonornyeckasi Momka Takropa 500



